
VEVOR Wciągnik myśliwski Ultima 272 –
Wciągarka do pojazdów ciężarowych
Indeks: 796106 Producent: VEVOR Kod producenta: Truck Hitch Game Hunting Hoist, 600 lbs

Cena: 798.00 zł

Opis

VEVOR Wciągnik myśliwski do samochodów ciężarowych,
nośność 272 kg, montowany na haku wciągnik jeleń z
zestawem wciągarki, odbiornik zaczepu 5 cm, podstawa
stopy, regulowana wysokość i obrót o 360
Producent: VEVOR

Duża nośność: z łatwością podnieś do 272 kg! Nasz wciągnik jelenia montowany na haku jest wykonany z wytrzymałej,
wytrzymałej stali węglowej. Wytrzymała konstrukcja wytrzymuje ekstremalne obciążenia bez zginania i łamania.
Bezproblemowe sterowanie ręczne: Pożegnaj się ze złożonym okablowaniem za pomocą naszego podnośnika do
zaczepów! Ręczna wciągarka sprawia, że podnoszenie jest dziecinnie proste, idealne do powieszenia, czyszczenia lub
skórowania przy minimalnym wysiłku. Gotowy na spontaniczne lub pilne zadania w podróży!
Elastyczny teleskop: Osiągnij nowe wysokości dzięki naszemu wysięgnikowi haka ciężarówki, regulowanemu w zakresie
2,1-2,5 m. Zabezpieczony śrubą i wyposażony w standardowy odbiornik 5 cm, pasuje do różnych pojazdów i
scenariuszy dla wszystkich Twoich potrzeb związanych z podnoszeniem.
Sterowanie obrotowe o 360°: Potrzebujesz szybkiego skrętu? Nasz wciągnik do haków ciężarowych obraca się bez
wysiłku, co pozwala na precyzyjne pozycjonowanie bez przesuwania pojazdu lub ładunku. Zwiększ wydajność i wygodę
na każdym kroku!
Wytrzymały i trwały: wykonany z wytrzymałej stali węglowej i pokryty tworzywem sztucznym natryskowym, nasz
wciągnik jest odporny na trudne warunki. Ciesz się elegancką, odporną na warunki atmosferyczne i korozję konstrukcją,
która sprawia, że Twój wciągnik wygląda świetnie i ciężko pracuje przez wiele lat.

zawarte komponenty: 1 x wciągnik jelenia montowany na haku
waga przedmiotu: 52.69 pounds
Nazwa modelu: Truck Hitch Game Hunting Hoist
punkt znaku wypunktowania: Duża nośność: z łatwością podnieś do 272 kg! Nasz wciągnik jelenia montowany na
haku jest wykonany z wytrzymałej, wytrzymałej stali węglowej. Wytrzymała konstrukcja wytrzymuje ekstremalne
obciążenia bez zginania i łamania., Bezproblemowe sterowanie ręczne: Pożegnaj się ze złożonym okablowaniem za
pomocą naszego podnośnika do zaczepów! Ręczna wciągarka sprawia, że podnoszenie jest dziecinnie proste, idealne
do powieszenia, czyszczenia lub skórowania przy minimalnym wysiłku. Gotowy na spontaniczne lub pilne zadania w
podróży!, Elastyczny teleskop: Osiągnij nowe wysokości dzięki naszemu wysięgnikowi haka ciężarówki, regulowanemu
w zakresie 2,1-2,5 m. Zabezpieczony śrubą i wyposażony w standardowy odbiornik 5 cm, pasuje do różnych pojazdów i
scenariuszy dla wszystkich Twoich potrzeb związanych z podnoszeniem., Sterowanie obrotowe o 360°: Potrzebujesz
szybkiego skrętu? Nasz wciągnik do haków ciężarowych obraca się bez wysiłku, co pozwala na precyzyjne
pozycjonowanie bez przesuwania pojazdu lub ładunku. Zwiększ wydajność i wygodę na każdym kroku!, Wytrzymały i
trwały: wykonany z wytrzymałej stali węglowej i pokryty tworzywem sztucznym natryskowym, nasz wciągnik jest odporny
na trudne warunki. Ciesz się elegancką, odporną na warunki atmosferyczne i korozję konstrukcją, która sprawia, że Twój



Wytrzymałość
nośności

272 kg

Wysokość regulacji 2,1 - 2,5 m

Obrót 360°

Wymiary Standardowy odbiornik 5 cm

Materiał Stal węglowa

wciągnik wygląda świetnie i ciężko pracuje przez wiele lat.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VEVOR
kod unspsc: 24101600
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 197988808725, 0197988808725
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 600lbs
numer części: Truck Hitch Game Hunting Hoist, 600 lbs
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 58.202037 pounds
producent: VEVOR
zalecane węzły przeglądania: 20852877031
numer modelu: HXCZDJ-04
nazwa przedmiotu: VEVOR Wciągnik myśliwski do samochodów ciężarowych, nośność 272 kg, montowany na haku
wciągnik jeleń z zestawem wciągarki, odbiornik zaczepu 5 cm, podstawa stopy, regulowana wysokość i obrót o 360
materiał: Stal węglowa
wymagany jest montaż: 1

Parametry

Zdjęcia
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